ffi

rt#
Estado de Sergipe

Câmari Municipal de Cedro de São loã

Exmo. Sr. Cícero Ferreira
Presidente da Câmara lr4unicipal cle Cedro de São João * Sergipe

h,t(}(lA(} IIE Atrl,Atjs()s N,, l0/2022

A Cânrara Ir'{unicipal ile (ledro de Sào "loão" por internrédit-r dos vereadr:res DlliG() Dlll sll:1.,()

OLIVEIRA. cÍcrno FERREIRÂ E cRISTIANE MELO sANTos LEÃo. com amparo

nos artigos 191 e 192 do Regimento Interno clestn. Clasa cle l-,eis. apresentân:l MOÇÃO nE
AIILAIISO. conl etttrega de Certificado do Poder Legislativo. a ser encamirrhado a NtAttlA
CARLOTT\ PRLIDENTE VIEIRA. pelos relevantes serviços prestaclos ao Municipio cie Cech.o

de SãoJoãoiSH.

Os Vereadores supracitados. apresenlam esta lll0ÇÃtl nn ApLAUS{) a MARIA CARLOTA
PRLIDENTE VIEIRA em decor:rência cle sua contribuição para o clesenvolvimento do

município de Ceclrti cle Sãr-r João. sendo urnâ impoflante ernpreencleclora, que leva o nome de

Cedro aletn-frontc:iras. atrar,és de seus proclutos afiesanais, Íais como: bolacha e biscoito.

A Casa l,egislativa deste ntunicípio, representando os n'runícipes desta tena. venr de pirblico.

extemat respeito e satislação pelo dcsemperüo cle suas ações para o desenvolvimento econômico

de nosso município.

Diante de tais Íirtos, apresentaÍnos e pedimos aos nossos pares & aprovação desta presenle

MOÇÃO DE APLAUSO.

Sala das Sessões, I'lenário Edézio Vieira de l\,Ielo

Cleclrcr de São João - SE, i0 ile março de 2022.

a WDiego de ()liveira

.^ J^
tu*%Vwrâ

Vereador- D

Estado de Selgipe
Câniara Municipal de Vereadores de Ccdro de Sào .loã<l

Avenida Helena Sá. S,,N

cGC 32.850.2321000 l -25

APROVADO

REPROVADO

ARQUIVADO

d

E

Vereador DEVI - PSD

Estado de Sergipe

Câmara Municipal de Cedro de São João

SUBSCREVENTES

fri,,futil'rÁ, lw{,il^ty
Newton Roberto Alves Ramos Neto

Vereador - MDB

§\(M
rcos Roberto Alves Santos

Vereador - MDB

Maria do Carrno $á
Vereadora - DEM

S"'

(

F Ferreira da Silva
Vereador - PT

C^t s-{o,
Ne*son da Santana

Vereador - DEIUI

Vereador- DÊM

Av. Ve rearlora l lelena Sli. l5 Ce ntrt * (le<lro rle Siro .IoãoiSli (l[iP: 49930-00{l
(:l(l'.1: .32,85{).232íXmI-?5 li-maiI: camaracerlnrse(ggmail.r:tm

,o^§r^